    Poznań, dnia 18.10.2017 r.
dot.: PN 36/17
DZP 362/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) aparatury medycznej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 36/17).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 6
FORMULARZ OFERTOWY

Gastroskop z optyką boczną z wyposażeniem

Punkt 9 

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w średnicy prowadnic – Zamawiający podał 0,0025 cala i 0,0035 cala podczas, gdy prowadnice do zabiegów ECPW charakteryzują się średnicami (w zależności od używanych narzędzi) 0,025 cala i 0,035 cala i takie właśnie mogą być blokowane przez elewator endoskopu o wymaganych parametrach?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż nastąpiła omyłka pisarska.

Jest: 

Elewator  z wycięciem w kształcie V umożliwiający blokowanie prowadnic (0,0025cala, oraz 0,0035) w dwóch płaszczyznach.

Powinno być: 

Elewator  z wycięciem w kształcie V umożliwiający blokowanie prowadnic (0,025cala, oraz 0,035) w dwóch płaszczyznach.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 6,7,8
FORMULARZ OFERTOWY

Punkt II - INNE, podpunkt 2

Czy pod pojęciem DTR (w języku polskim i angielskim) należy rozumieć instrukcję obsługi producenta sprzętu?
Odpowiedź: Tak, należy przez to rozumieć instrukcję obsługi producenta sprzętu.
Pytanie nr 3 – dotyczy Projektu umowy, § 6 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby liczba dni przedłużających okres gwarancji była wprost proporcjonalna do liczby dni przestoju (jeden dzień przestoju = jeden dzień przedłużenia gwarancji)?

Taki zapis jest standardowy i zgodny z Kodeksem Cywilnym w zakresie gwarancji (art. 581 § 2).
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
                  Z poważaniem
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